ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina |
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios
Recursos Transferidos pelo SUS 58 04/01/2016 11/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE FRE 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 57 04/01/2016 04/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | SIVANILDO LEONEL DA SILVA 75,00
Recursos Transferidos pelo SUS 28 04/01/2016 22/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 986,44
Recursos Transferidos pelo SUS 55 04/01/2016 29/02/2016 10.122.0014.2072.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 200.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 48 04/01/2016 03/02/2016 10.302.0018.2084.0000 |JEOVANE DOS SANTOS MORAIS 50,00 1.950,00
Recursos Transferidos pelo SUS 46 04/01/2016 12/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | ALINE MARIA CARDOSO 2.100,00
Recursos Transferidos pelo SUS 59 04/01/2016 04/01/2016 10.122.0014.2073.0000 | THIAGO CAVALCANTI DOS SANTO: 2.850,00
Recursos Transferidos pelo SUS 84 27/01/2016 05/04/2016 10.122.0014.2073.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTDA 300,00 300,00
Recursos Transferidos pelo SUS 105 28/01/2016 26/02/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 18.104,18
Recursos Transferidos pelo SUS 98 28/01/2016 26/02/2016 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SECRE’ 41.937,74
Recursos Transferidos pelo SUS 125 29/01/2016 31/03/2016 10.122.0014.2073.0000 [ CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACEf 6.200,00
Recursos Transferidos pelo SUS 118 29/01/2016 31/03/2016 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC. D] 8.720,00
Recursos Transferidos pelo SUS 113 29/01/2016 31/03/2016 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 19.347,62
Recursos Transferidos pelo SUS 124 29/01/2016 30/03/2016 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.153,19
Recursos Transferidos pelo SUS 131 01/02/2016 01/02/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOAS LEOTERIO DA SILVA 25,00
Recursos Transferidos pelo SUS 128 01/02/2016 01/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARUZA VALENCA DA SILVA 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 127 01/02/2016 01/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | DIEGO BENEDITO BEZERRA 75,00
Recursos Transferidos pelo SUS 133 01/02/2016 01/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 200,00
Recursos Transferidos pelo SUS 139 01/02/2016 02/02/2016 10.302.0018.2084.0000 [ SEMI LABORATORIO ESPEC. EM A 13.175,22 27.266,51
Recursos Transferidos pelo SUS 145 03/02/2016 04/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | CICERO ANTONIO DA SILVA 100,00
Recursos Transferidos pelo SUS 164 08/02/2016 10/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA RODRIGUES DO NASCIMEN 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 167 08/02/2016 11/02/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSE CICERO DOS SANTOS 125,00
Recursos Transferidos pelo SUS 166 08/02/2016 11/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA SILV 200,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 2

PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios

Recursos Transferidos pelo SUS 213 22/02/2016 23/02/2016 10.122.0014.2073.0000 | MARCIA REJANE DA SILVA 2.950,00
Recursos Transferidos pelo SUS 218 25/02/2016 25/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA IRANEIDE VIEIRA ALVES 2.900,00
Recursos Transferidos pelo SUS 226 26/02/2016 31/03/2016 10.303.0019.2085.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.320,00
Recursos Transferidos pelo SUS 231 29/02/2016 29/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | GERLANDIA MIRANDA ALVES 50,00 2.800,00
Recursos Transferidos pelo SUS 240 01/03/2016 04/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIANA FERRAZ NOVAES GOME 2.900,00
Recursos Transferidos pelo SUS 234 01/03/2016 01/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | CARLOS HENRIQUE DA SILVA 2.925,00
Recursos Transferidos pelo SUS 241 01/03/2016 04/04/2016 10.122.0014.2073.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 14.570,00
Recursos Transferidos pelo SUS 255 07/03/2016 07/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | THIAGO CAVALCANTI DOS SANTO:! 125,00
Recursos Transferidos pelo SUS 268 09/03/2016 09/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | AMANDA SOUZA CARVALHO 2.750,00
Recursos Transferidos pelo SUS 279 23/03/2016 12/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARTA VANDA DA SILVA 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 310 31/03/2016 31/03/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.976,02
Recursos Transferidos pelo SUS 320 01/04/2016 06/04/2016 10.302.0018.2084.0000 | GILMAR DE SA ALVES 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 324 11/04/2016 11/04/2016 10.302.0018.2084.0000 |JADSON FERNANDES ALVES 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 325 11/04/2016 11/04/2016 10.302.0018.2084.0000 | WALACE DE SOUSA BEZERRA 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 409 03/05/2016 09/05/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA REGIVANIA DE SOUZA 100,00
Recursos Transferidos pelo SUS 419 07/05/2016 07/05/2016 10.302.0018.2084.0000 [JOSE CARLOS TENORIO DOS SANT( 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 426 09/05/2016 11/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | VALDEY CORDEIRO DA SILVA 1.890,00
Recursos Transferidos pelo SUS 438 17/05/2016 17/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | JOSE ROMERO GOMES 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 435 17/05/2016 20/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 333,74
Recursos Transferidos pelo SUS 502 31/05/2016 31/05/2016 10.122.0014.2073.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA 13.807,43
Recursos Transferidos pelo SUS 477 01/06/2016 23/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | REMULO VENANCIO DA SILVA 50,00
Recursos Transferidos pelo SUS 505 13/06/2016 15/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | AURELIA MARIA LEITE DOS SANTC
Recursos Transferidos pelo SUS 517 20/06/2016 11/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | VANESSA APARECIDA ALVES DA S 100,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pagina 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios

Recursos Transferidos pelo SUS 530 30/06/2016 30/06/2016 10.302.0018.2084.0000 | WEDSON BEZERRA DA SILVA 25,00

Recursos Transferidos pelo SUS 532 30/06/2016 07/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILVA LII 1.150,00
Recursos Transferidos pelo SUS 537 01/07/2016 01/07/2016 10.122.0014.2073.0000 | WORLD NET LTDA - ME 1.360,00

Recursos Transferidos pelo SUS 535 01/07/2016 01/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARIA SIMONE NUNES BEZERRA 150,00 300,00
Recursos Transferidos pelo SUS 579 14/07/2016 17/07/2016 10.302.0018.2084.0000 | LORRAYNE DELANI SOARES DA SII 100,00

Recursos Transferidos pelo SUS 585 18/07/2016 19/07/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSE CLAUDIO FERREIRA XAVIER 150,00 325,00
Recursos Transferidos pelo SUS 608 01/08/2016 01/08/2016 10.122.0014.2073.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 3.550,00

Recursos Transferidos pelo SUS 646 16/08/2016 17/08/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOAS LEOTERIO DA SILVA 50,00

Recursos Transferidos pelo SUS 648 19/08/2016 30/09/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 9.778,83

Recursos Transferidos pelo SUS 659 27/08/2016 30/08/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 78.773,08

Recursos Transferidos pelo SUS 670 01/09/2016 02/09/2016 10.301.0017.2076.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 1.060,00
Recursos Transferidos pelo SUS 704 21/09/2016 22/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REI 3,00
Recursos Transferidos pelo SUS 709 28/09/2016 29/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | EDNALDO JOSE DA SILVA 425,00

Recursos Transferidos pelo SUS 733 04/10/2016 05/10/2016 10.303.0019.2086.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 107,70

Recursos Transferidos pelo SUS 726 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0014.2073.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 150,00

Recursos Transferidos pelo SUS 731 04/10/2016 06/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 625,50

Recursos Transferidos pelo SUS 758 28/10/2016 28/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | ANA GRAZIELA CAVALCANTE FER 500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 794 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.962,15

Recursos Transferidos pelo SUS 793 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.282,41

Recursos Transferidos pelo SUS 798 23/11/2016 23/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ALVES DOS SANTOS 325,00

Recursos Transferidos pelo SUS 811 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSE CARLOS TENORIO DOS SANT( 325,00

Recursos Transferidos pelo SUS 815 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.966,70

Recursos Transferidos pelo SUS 840 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 12.188,88
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ANEXO TC - V-A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos proprios

Recursos Transferidos pelo SUS 843 12/12/2016 12/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 990,00

Recursos Transferidos pelo SUS 859 23/12/2016 23/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 404,20

Recursos Transferidos pelo SUS 864 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 190,68

Recursos Transferidos pelo SUS 863 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 1.358,40

Recursos Transferidos pelo SUS 869 27/12/2016 27/12/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 5.506,27

Recursos Transferidos pelo SUS 875 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DE P 1.280,00

Recursos Transferidos pelo SUS 889 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 5.200,00

Recursos Transferidos pelo SUS 879 30/12/2016 10.122.0014.2073.0000 [ CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACEf 43.400,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 455.039,14 137.783,87
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Con

Transferéncias de Convénios — Satde 33 04/01/2016 16/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,53
Transferéncias de Convénios — Saude 24 04/01/2016 22/02/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 36,79
Transferéncias de Convénios — Satde 30 04/01/2016 03/02/2016 10.303.0019.2086.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 55,89
Transferéncias de Convénios — Saude 27 04/01/2016 05/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 149,54
Transferéncias de Convénios — Satde 29 04/01/2016 11/02/2016 10.302.0018.2084.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 175,04
Transferéncias de Convénios — Saude 26 04/01/2016 22/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.494.21
Transferéncias de Convénios — Satde 19 04/01/2016 18/01/2016 10.302.0018.2084.0000 [PAULA FRANCINETE DE SIQUEIRA 454,60
Transferéncias de Convénios — Saude 39 04/01/2016 11/01/2016 10.302.0018.2084.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 249.688,80
Transferéncias de Convénios — Satde 117 29/01/2016 31/03/2016 10.302.0018.2083.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.526,40
Transferéncias de Convénios — Saude 115 29/01/2016 29/02/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.084,00
Transferéncias de Convénios — Satde 116 29/01/2016 29/02/2016 10.302.0018.2083.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 13.555,52
Transferéncias de Convénios — Saude 114 29/01/2016 31/03/2016 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 17.441,60
Transferéncias de Convénios — Saude 140 01/02/2016 03/02/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 418,05
Transferéncias de Convénios — Satde 206 18/02/2016 18/02/2016 10.302.0018.2084.0000 [ MARIA ROSIMERY DE OLIVEIRA Bl 983,20
Transferéncias de Convénios — Satide 220 25/02/2016 29/02/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.277,76
Transferéncias de Convénios — Saude 222 25/02/2016 31/03/2016 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.328,33
Transferéncias de Convénios — Saude 223 25/02/2016 29/02/2016 10.302.0018.2083.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.515,58
Transferéncias de Convénios — Saude 228 26/02/2016 31/03/2016 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 23.507,00
Transferéncias de Convénios — Saude 243 01/03/2016 04/04/2016 10.302.0018.2084.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 3,00
Transferéncias de Convénios — Satde 244 01/03/2016 04/04/2016 10.304.0020.2088.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 715,00
Transferéncias de Convénios — Satde 245 01/03/2016 04/04/2016 10.301.0017.2076.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 2.624,04
Transferéncias de Convénios — Saude 242 01/03/2016 04/04/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 26.653,00
Transferéncias de Convénios — Satide 291 29/03/2016 31/03/2016 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Con

Transferéncias de Convénios — Saude 389 02/05/2016 10/05/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 260,07
Transferéncias de Convénios — Saude 379 02/05/2016 02/05/2016 10.301.0017.2076.0000 |[JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 100,00
Transferéncias de Convénios — Satde 448 23/05/2016 23/05/2016 10.303.0019.2086.0000 | PHARMAPLUS LTDA 3,00
Transferéncias de Convénios — Saude 464 31/05/2016 31/05/2016 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.100,00
Transferéncias de Convénios — Satde 529 30/06/2016 12/07/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 340,92
Transferéncias de Convénios — Saude 533 30/06/2016 06/07/2016 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 13.477,59
Transferéncias de Convénios — Saude 536 01/07/2016 21/07/2016 10.301.0017.1050.0000 [ NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 40.521,86
Transferéncias de Convénios — Saude 592 28/07/2016 05/08/2016 10.301.0017.1050.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 1.000,00
Transferéncias de Convénios — Saude 591 28/07/2016 05/08/2016 10.301.0017.1050.0000 [ NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 22.052,60
Transferéncias de Convénios — Saude 610 01/08/2016 01/08/2016 10.304.0020.2088.0000 |[JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 225,00
Transferéncias de Convénios — Satde 643 12/08/2016 18/08/2016 10.302.0018.2084.0000 [ SEVERINA CORDEIRO DA SILVA 983,20
Transferéncias de Convénios — Saude 647 19/08/2016 30/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 34,00
Transferéncias de Convénios — Saude 688 05/09/2016 05/09/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 5.068,80
Transferéncias de Convénios — Satde 708 28/09/2016 30/09/2016 10.305.0020.2090.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 27,20
Transferéncias de Convénios — Saude 715 29/09/2016 19/10/2016 10.302.0018.2084.0000 | LUZINEIDE SOUSA BARROS SILVA 232,00
Transferéncias de Convénios — Satde 743 13/10/2016 14/10/2016 10.303.0019.2086.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.561,60
Transferéncias de Convénios — Saude 762 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 231,20
Transferéncias de Convénios — Satde 759 31/10/2016 31/10/2016 10.303.0019.2086.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 666,50
Transferéncias de Convénios — Saude 760 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0018.2084.0000 |JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 3.224,62
Transferéncias de Convénios — Satide 785 10/11/2016 18/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | MARINALVA LUIZA DA COCEICAO 15,20
Transferéncias de Convénios — Satde 792 18/11/2016 18/11/2016 10.302.0018.2084.0000 | CICERO ANTONIO NETO 63,20
Transferéncias de Convénios — Saude 801 28/11/2016 29/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.265,20
Transferéncias de Convénios — Satde 805 29/11/2016 02/12/2016 10.301.0017.1050.0000 [ NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 6.195,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pagina 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Con

Transferéncias de Convénios — Satide 837 09/12/2016 14/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 62,27

Transferéncias de Convénios — Saude 870 27/12/2016 27/12/2016 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 297,76

Transferéncias de Convénios — Saude 868 27/12/2016 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 [ FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 15.321,66

Transferéncias de Convénios — Saude 873 29/12/2016 29/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.712,19
Transferéncias de Convénios — Saude 885 30/12/2016 10.301.0017.1050.0000 [ NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 4.363,30
Transferéncias de Convénios — Saude 876 30/12/2016 10.301.0017.2076.0000 [ MISSEO PEDRO DA SILVA 7.230,72
Transferéncias de Convénios — Saude 877 30/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | AURORA MARIA FARIAS LIMA BUE 10.800,00
Transferéncias de Convénios — Saude 878 30/12/2016 10.301.0017.2076.0000 | RUTH GOMES LIMA LARANJEIRA 11.793,60
Transferéncias de Convénios — Saude 883 30/12/2016 10.301.0017.1050.0000 [ NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 14.769,71
Transferéncias de Convénios — Saude 881 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 [ SEMI LABORATORIO ESPEC. EM A 29.709,52
Transferéncias de Convénios — Satde 886 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 86.000,00
Transferéncias de Convénios — Saude 880 30/12/2016 10.301.0017.2076.0000 [ ALLYSON VALDEQUE ALVES GALL 121.590,00
Transferéncias de Convénios — Saude 882 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOLOG 135.366,00
Transferéncias de Convénios — Saude 887 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 [JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 170.081,54
Transferéncias de Convénios — Saude 884 30/12/2016 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 290.380,25
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 146.970,12 1.228.008,74
Subtotal da Fun¢iio 10 - Satde 602.009,26 1.365.792,61
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pagina 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 6 04/01/2016 24/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 13,89
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 17 04/01/2016 27/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 360,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 3 04/01/2016 19/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 65,50 586,98
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 19 04/01/2016 01/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA 1.184,57
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 21 04/01/2016 18/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | ADELMO ALVES DE GOIS 1.325,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 4 04/01/2016 29/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 138,10 6.210,69
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 2 04/01/2016 19/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.204,02 7.247,94
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 14 04/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | LUCIA DE FATIMA RIBEIRO DE AR: 10.000,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 20 04/01/2016 11/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP 14.590,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 22 04/01/2016 01/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | EDSON VIEIRA DA SILVA 275,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 27 04/01/2016 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA ALEX 800,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 25 04/01/2016 26/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | LEUTANIA GOMES OLIVEIRA 1.050,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 24 04/01/2016 27/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | WALDRIANE MARIA DE LIMA 1.370,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 23 04/01/2016 26/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | GERALDO LEITE 1.475,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 32 07/01/2016 11/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 22.459,90 240,60
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 38 14/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG CONTRATADO SECRETARI/ 45.180,60
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 39 15/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 [ FOPAG DA EDUCACAO - COMISSIO 9.742,25
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 40 18/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG DA EDUCACAO - EFETIVOS 28.700,38
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 70 28/01/2016 29/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 4.400,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 72 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 2,27
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 66 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 33.390,88 1.536,96
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 59 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 8.494,83 6.512,95
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 94 15/02/2016 16/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | IVANIA MARTINS BESERRA
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 92 15/02/2016 29/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.618.,46
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 120 01/03/2016 17/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARCILEIDE FERREIRA DA SILVA 40,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 119 01/03/2016 04/03/2016 12.122.0022.2094.0000 |JACSON LIMA SILVA 780,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 121 01/03/2016 26/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA IZABEL DA SILVA 1.050,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 172 04/04/2016 15/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 99,26
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 178 04/04/2016 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA DA CONCEICAO V GOMES 900,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 173 04/04/2016 11/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO ALMEIDA FILHO 960,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 233 05/05/2016 13/05/2016 12.122.0022.2094.0000 | MAURISLANE DE ANDRADE 400,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 295 01/06/2016 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | DAMIANA ODILON DE VASCONCEI 450,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 296 01/06/2016 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINES MARINA DA SILVA 450,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 293 01/06/2016 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA MADALENA DE LIMA SILV/ 450,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 360 01/07/2016 04/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA?! 2.898,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 357 01/07/2016 04/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SUPE] 9.802,15
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 410 26/07/2016 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.980,91
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 411 27/07/2016 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | FABIO GABRIEL R. DO NASCIMENT 300,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 412 27/07/2016 03/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | NADJA MARIA DOS SANTOS 450,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 414 29/07/2016 08/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALERIA GOMES DA SILVA 450,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 415 29/07/2016 03/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA RAFAELA BESERRA 750,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 418 01/08/2016 18/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64,84 173,12
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 419 01/08/2016 19/08/2016 12.122.0022.2094.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 694,56 346,56
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 429 01/08/2016 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | CLAUDIA GOMES DOS SANTOS DO 1.350,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 444 15/08/2016 23/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | JOSE WAGNER FAGUNDES 275,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 467 18/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2094.0000 |JAILZA MORAES NUNES 12.066,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 475 29/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 42.134,90 2.865,10
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 536 27/09/2016 11/10/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINEIDE AMARAL DA SILVA 200,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 588 21/10/2016 26/10/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARIACI DE BRITO CAVALCANTI 400,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 609 01/11/2016 07/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALDCILENE MARCOLINO MONTE 300,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 665 22/11/2016 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 152.000,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 720 05/12/2016 05/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | SILVANA CICERA DA SILVA 500,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 719 05/12/2016 05/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | ALEXANDRA VIANA DE OLIVEIRA 500,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 718 05/12/2016 05/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | LUZIMERE MARCELINO DA SILVA 500,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 721 06/12/2016 06/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 145.820,90
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 736 12/12/2016 19/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 935,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 735 12/12/2016 14/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.079,29
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 777 19/12/2016 26/12/2016 12.122.0022.2094.0000 |JANDILSON DA SILVA 900,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 776 19/12/2016 26/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLL 119.504,66
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 779 21/12/2016 28/12/2016 12.361.0025.2108.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.424,89
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 797 27/12/2016 29/12/2016 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 3.801,60
Outras Transferéncias do FNDE 5 04/01/2016 19/04/2016 12.361.0022.2099.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 25,71
Outras Transferéncias do FNDE 13 04/01/2016 29/04/2016 12.361.0022.2099.0000 | WALLYSON EMANUEL GOMES VIE 350,00 1.750,00
Outras Transferéncias do FNDE 18 04/01/2016 27/04/2016 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 2.400,00
Outras Transferéncias do FNDE 1 04/01/2016 19/04/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 37,63 19.472,28
Outras Transferéncias do FNDE 73 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0022.2099.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 4.379,85
Outras Transferéncias do FNDE 76 28/01/2016 12.361.1221.2899.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
Outras Transferéncias do FNDE 87 12/02/2016 01/03/2016 12.306.0022.2097.0000 | ARCOVERDE PAGUE MENOS SUPE] 16.893,70
Outras Transferéncias do FNDE 235 06/05/2016 19/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER!
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

> TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 11
e
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Outras Transferéncias do FNDE 256 11/05/2016 12.306.0022.2097.0000 [ MARIA ANGELITA DE MOURA 600,00
Outras Transferéncias do FNDE 271 23/05/2016 30/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 10,00
Outras Transferéncias do FNDE 280 23/05/2016 23/05/2016 12.361.0022.2099.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16,77 4.769,91
Outras Transferéncias do FNDE 335 23/06/2016 27/06/2016 12.306.0022.2097.0000 | PAULO GOMES DA SILVA 745,28
Outras Transferéncias do FNDE 359 01/07/2016 04/07/2016 12.361.0022.2099.0000 [ MARIA SILVANA NUNES S DE FRA? 16.184,00
Outras Transferéncias do FNDE 490 05/09/2016 20/09/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 781,84
Outras Transferéncias do FNDE 611 01/11/2016 01/11/2016 12.361.0022.2099.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 12,26
Outras Transferéncias do FNDE 696 02/12/2016 07/12/2016 12.361.0022.2099.0000 | SHAKIRA PATRICIA DE OLIVEIRA 2.135,00
Outras Transferéncias do FNDE 800 29/12/2016 30/12/2016 12.361.0022.2099.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,15
Transferéncias de Convénios — Educagdo 75 28/01/2016 12.361.1220.2898.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
Transferéncias de Convénios — Educagio 85 11/02/2016 12/02/2016 12.361.0022.1062.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 0,06

Subtotal do Recursos Proprios 424.141,46 398.950,41
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ANEXO TC - V-A
Pagina 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Fundeb 40%

Transferéncias de Convénios — Educagio 74 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 0,50 273,28
Transferéncias de Convénios — Educagdo 63 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 18.815,05 1.457,04
Transferéncias de Convénios — Educagio 54 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESSOR 1.907,39
Transferéncias de Convénios — Educagdo 68 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 26.168,86 4.972,74
Transferéncias de Convénios — Educagio 52 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40 19.208,02
Transferéncias de Convénios — Educagdo 53 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVOS 62.076,04
Transferéncias de Convénios — Educagio 110 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40 1.634,79
Transferéncias de Convénios — Educagdo 112 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.990,44 19.390,50
Transferéncias de Convénios — Educagio 281 24/05/2016 31/05/2016 12.361.0025.2113.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.655,74
Transferéncias de Convénios — Educagdo 540 03/10/2016 10/10/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 132,09
Transferéncias de Convénios — Educagio 599 27/10/2016 31/10/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40 10.013,43
Transferéncias de Convénios — Educagdo 601 28/10/2016 31/10/2016 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40% 1.158,01
Transferéncias de Convénios — Educagdo 602 28/10/2016 31/10/2016 12.361.0025.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 14.297,24 2.002,76
Transferéncias de Convénios — Educagio 653 16/11/2016 16/11/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.738,22
Transferéncias de Convénios — Educagdo 669 22/11/2016 29/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESSOR 1.684,06
Transferéncias de Convénios — Educagdo 668 22/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 285.000,00

Subtotal do Fundeb 40% 65.272,09 422.304,11
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Fundeb 60%

Transferéncias de Convénios — Educagio 41 19/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 5.748,34
Transferéncias de Convénios — Educagdo 42 20/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 [ FOPAG FUNDEB 60% - DIR ESCOLA 12.362,08
Transferéncias de Convénios — Educagio 43 21/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ADJ ESC 16.469,08
Transferéncias de Convénios — Educagdo 44 22/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - SUPERVISOR 15.700,26
Transferéncias de Convénios — Educagio 45 25/01/2016 29/04/2016 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESCOLA 24.866,95
Transferéncias de Convénios — Educagdo 46 26/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - INSPETOR E¢ 3.111,32
Transferéncias de Convénios — Educagio 47 27/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR DE 3.325,87
Transferéncias de Convénios — Educagdo 60 28/01/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 1.016,43 122,02
Transferéncias de Convénios — Educagio 67 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 100.528,04 1.509,33
Transferéncias de Convénios — Educagdo 61 28/01/2016 29/04/2016 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 3.742,85
Transferéncias de Convénios — Educagio 62 28/01/2016 29/04/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 4.832,27
Transferéncias de Convénios — Educagdo 48 28/01/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROF EJA - E 5.337,39
Transferéncias de Convénios — Educagdo 51 28/01/2016 29/04/2016 12.367.0025.2119.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - ALUNOS ESP 8.289,77
Transferéncias de Convénios — Educagio 49 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 [ FOPAG FUNDEB 60% - PROFESSOR 52.542,64
Transferéncias de Convénios — Educagdo 65 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 60.333,31 189.262,11
Transferéncias de Convénios — Educagio 50 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 [FOPAG FUNDEB 60% - PROFESSOR 1.026.567,10
Transferéncias de Convénios — Educagdo 106 25/02/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 9.553,34
Transferéncias de Convénios — Educagio 105 25/02/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 35.092,50
Transferéncias de Convénios — Educagdo 104 25/02/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD PED: 218.764,81
Transferéncias de Convénios — Educagio 107 26/02/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 6.728,80
Transferéncias de Convénios — Educagio 111 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.989,06 243,54
Transferéncias de Convénios — Educagdo 108 29/02/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 586,80
Transferéncias de Convénios — Educagio 109 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60%
Transferéncias de Convénios — Educagio 406 21/07/2016 qEp 'ﬁ%%%%ggg-g I 4%72_.&%5_%%%%&}9]51 :88%%',101881;6(03 I%Dul}e%égg/&ég’”%% /g (;}a%\éﬁ'ed'aoreo)e /sdny W ssssoy
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

>3% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 14
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Desermbro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Fundeb 60%
Transferéncias de Convénios — Educagio 409 26/07/2016 28/07/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 9.068,74
Transferéncias de Convénios — Educagao 600 28/10/2016 31/10/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 1.909,85
Transferéncias de Convénios — Educagio 679 28/11/2016 30/11/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 723,00
Transferéncias de Convénios — Educagao 680 28/11/2016 30/11/2016 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 8.423,67
Transferéncias de Convénios — Educagio 681 29/11/2016 30/11/2016 12.361.0025.2111.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.990,32 5.009,68
Transferéncias de Convénios — Educagao 793 26/12/2016 27/12/2016 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 5.615,38
Transferéncias de Convénios — Educagio 794 26/12/2016 27/12/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 11.384,81
Subtotal do Fundeb 60% 199.857,35 1.729.437,61
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 689.270,90 2.550.692,13
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

X Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 24 04/01/2016 11/02/2016 04.122.0002.2006.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGAND 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 22 04/01/2016 01/03/2016 04.122.0006.2012.0000 | GIORGIO GONZALEZ ADVOCACIA ¢ 12.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 27 04/01/2016 08/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DE M’ 463,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 23 04/01/2016 29/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA - M 3.700,00 3.700,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 25 04/01/2016 02/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | WORLD NET LTDA - ME 2.125,00 4.500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 17 04/01/2016 03/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM LICIT 5.000,00 5.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 14 04/01/2016 02/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP 22.204,79
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 41 07/01/2016 07/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NACIO? 2.308,99
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 40 07/01/2016 29/01/2016 04.123.0009.2024.0000 | SECRETARIA DO TESOURO NACIO?! 23.043,02
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 51 11/01/2016 29/02/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACE 12.800,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 48 11/01/2016 05/02/2016 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFTWAEL 3.500,00 3.500,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 148 26/01/2016 26/01/2016 04.122.0006.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 4.549,02
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 196 29/01/2016 31/03/2016 04.124.0004.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.640,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 204 29/01/2016 31/03/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.778,52
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 200 29/01/2016 29/02/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.564,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 202 29/01/2016 31/03/2016 04.123.0009.2023.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.062,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 203 29/01/2016 29/02/2016 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.900,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 198 29/01/2016 29/02/2016 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 35.206,46
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 189 29/01/2016 29/01/2016 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE ADMIN 55.166,95
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 176 29/01/2016 23/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 391,15 55,59
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 171 29/01/2016 08/03/2016 04.122.0006.2012.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tt 171,96
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 170 29/01/2016 08/03/2016 04.122.0006.2012.0000 | SEGURADORA LIDER DOS CONSOR 885,46
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 173 29/01/2016 28/02/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.I522,99_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 169 29/01/2016 oep} Il}}é%é%o éggg-g | 4974 Tl L%%%%%%Eggﬂ%%ﬂogg%% Y &J g(&%&E 315(]%1%&]?9 /5\ // C/i\dB/Jq'/\Oﬁ'ed'aol'e:na//sduq wihssmoy o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 16

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

X Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 234 03/02/2016 22/03/2016 04.122.0006.2012.0000 | CARTORIO UNICO DE IBIMIRIM 1.091,29
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 271 11/02/2016 22/03/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADC 0,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 507 08/04/2016 08/04/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTDA 4.025,80
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 600 02/05/2016 11/07/2016 04.123.0009.2024.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 614 03/05/2016 13/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | FERNANDO ANTONIO LIMA DE ME 0,02
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 613 03/05/2016 13/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | BLANCHE BEZERRA AMORIM DE M 0,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 612 03/05/2016 13/05/2016 04.123.0009.2024.0000 | JURANDIR FERREIRA DE MORAES 0,02
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 889 05/07/2016 05/07/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 7.450,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1320 15/10/2016 01/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.173,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1319 15/10/2016 01/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.637,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1448 30/11/2016 30/11/2016 04.123.0009.2022.0000 | C.T.M CONSULTORIA EM SOFTWAEL 6.200,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1453 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0006.2011.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 4.813,41
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1487 09/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 17.341,99
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1512 14/12/2016 14/12/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACEf 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1511 14/12/2016 14/12/2016 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 6.400,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1588 28/12/2016 28/12/2016 04.123.0009.2023.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE FINAN( 5.199,99
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1587 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG - SERV. CONTRATADOS DA 6.026,67
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1586 28/12/2016 28/12/2016 04.124.0004.2008.0000 | FOPAG - SERV. COMISSIONADOS D 6.666,64
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1585 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG DA SEC. DE ADMINISTRAC/ 8.533,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1597 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 375,26
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1598 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTDA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1599 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | INFORSHOP INFORMATICA LTDA 1.219,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1600 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 42,94
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 17
e D .
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1608 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.614,59
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1606 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0006.2012.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 8.030,59
Subtotal do Recursos Proprios 235.571,09 100.335,58
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 235.571,09 100.335,58
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 18

PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ] Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Transferidos pelo FNAS 5 04/01/2016 25/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7,84
Recursos Transferidos pelo FNAS 10 04/01/2016 21/07/2016 08.244.0028.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 68,42
Recursos Transferidos pelo FNAS 11 04/01/2016 25/01/2016 08.244.0028.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 77,45
Recursos Transferidos pelo FNAS 9 04/01/2016 25/01/2016 08.244.0028.2140.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 115,76
Recursos Transferidos pelo FNAS 2 04/01/2016 29/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 197,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 7 04/01/2016 25/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 200,92
Recursos Transferidos pelo FNAS 19 04/01/2016 14/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 363,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 6 04/01/2016 25/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 811,51
Recursos Transferidos pelo FNAS 4 04/01/2016 25/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 815,45
Recursos Transferidos pelo FNAS 8 04/01/2016 08/03/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.456,89
Recursos Transferidos pelo FNAS 18 04/01/2016 25/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.472,23
Recursos Transferidos pelo FNAS 3 04/01/2016 25/01/2016 08.122.0026.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.325,67
Recursos Transferidos pelo FNAS 70 22/01/2016 22/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | JOSE LEANDRO SOARES DA SILVA 2.400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 83 25/01/2016 25/01/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA LUCIENE XAVIER 400,00 4.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 183 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA IZABEL DOS SANTOS 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 178 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA IVONEIDE MENDES DA SILY 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 179 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | TARCIANE NUNES BEZERRA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 180 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MIKAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 192 26/02/2016 26/02/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 16.924,98 2.608,37
Recursos Transferidos pelo FNAS 181 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 | MICHERLAN JADSON DA SILVA 3.600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 182 26/02/2016 26/02/2016 08.243.0027.2128.0000 |JOSEFA MARIA DA SILVA 4.133,34
Recursos Transferidos pelo FNAS 201 29/02/2016 29/02/2016 08.122.0026.2122.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 8.177,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 264 08/03/2016 08/03/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 1.574,64
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
> TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 19
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Transferidos pelo FNAS 265 08/03/2016 08/03/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 440,00 1.670,41
Recursos Transferidos pelo FNAS 260 08/03/2016 08/03/2016 08.244.0028.2137.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 28.899,09
Recursos Transferidos pelo FNAS 332 31/03/2016 31/03/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.882,90
Recursos Transferidos pelo FNAS 331 31/03/2016 31/03/2016 08.122.0026.2121.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 26.170,12 6.283,56
Recursos Transferidos pelo FNAS 530 17/05/2016 17/05/2016 08.122.0026.2122.0000 |J SANDRO DA SILVA -ME 6.600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 839 04/08/2016 08.244.0027.2126.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA?T 212,75
Recursos Transferidos pelo FNAS 1078 10/10/2016 10/10/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 13.740,67 2.952,16
Recursos Transferidos pelo FNAS 1385 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 1.300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1384 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 2.805,36
Recursos Transferidos pelo FNAS 1383 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 5.622,92
Recursos Transferidos pelo FNAS 1406 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.545,35
Subtotal do Recursos Proprios 87.844,02 76.449,42
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)
Transferéncias de Outros Convénios 16 04/01/2016 25/01/2016 08.244.0027.2124.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 33,86
Transferéncias de Outros Convénios 12 04/01/2016 25/01/2016 08.244.0028.2133.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,80
Transferéncias de Outros Convénios 14 04/01/2016 30/06/2016 08.244.0028.2133.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 195,30
Transferéncias de Outros Convénios 17 04/01/2016 29/01/2016 08.244.0027.2124.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 947,80
Transferéncias de Outros Convénios 13 04/01/2016 14/01/2016 08.244.0028.2133.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 990,70
Transferéncias de Outros Convénios 15 04/01/2016 25/01/2016 08.244.0027.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.043,75
Transferéncias de Outros Convénios 257 08/03/2016 08/03/2016 08.244.0027.2889.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 2.730,84
Transferéncias de Outros Convénios 613 03/06/2016 03/06/2016 08.244.0027.2889.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI/ 8.200,00
Transferéncias de Outros Convénios 970 06/09/2016 08.244.0028.2137.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA? 112,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Desembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLES(
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 9 29/01/2016 08.243.0021.2092.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIRA 50,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 18 24/02/2016 08.243.0021.2092.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIRA 50,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 34 31/03/2016 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 359,93
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 33 31/03/2016 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 31,10 566,18
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 28 31/03/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 86,93
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 39 26/04/2016 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | JOSIVANIA FERREIRA DE ARAUJO 497,43
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 45 26/04/2016 30/05/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO SOCIO-EDUCATIVA V 5.880,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 42 26/04/2016 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 248,42 65,85
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 40 26/04/2016 26/04/2016 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 255,89
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 43 26/04/2016 10/05/2016 08.243.0021.2092.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.955,48
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 46 26/04/2016 29/04/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO UMBURANAS DO VA 2.643,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 44 26/04/2016 28/04/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BANC( 4.000,00 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 68 20/07/2016 08.243.0021.2092.0000 | SIMONE DO CARMO DOS SANTOS 100,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 91 21/12/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BANC( 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 92 21/12/2016 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BANC( 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 10.656,95 18.133,26
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
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2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 20 04/01/2016 16/02/2016 08.122.0012.2059.0000 | OLIVIA OURIQUES GOMES DE VAS! 1.700,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 155 28/01/2016 15/02/2016 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.928,25
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 207 29/01/2016 31/03/2016 08.122.0012.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 774,40
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 183 29/01/2016 29/01/2016 08.122.0012.2058.0000 | FOPAG - SERV. CONT. - SEC. MUN. . 1.760,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 172 29/01/2016 28/02/2016 08.122.0012.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 371,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.534,40 3.999,25
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 101.035,37 112.984,98
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2016
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS I
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

Transferéncias de Outros Convénios 3 04/01/2016 11/02/2016 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCI: 25.801,55

Transferéncias de Outros Convénios 2 04/01/2016 11/02/2016 09.272.0030.2145.0000 [ FOLHA DOS PENSIONISTAS 30.476,73

Transferéncias de Outros Convénios 1 04/01/2016 11/02/2016 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 225.538,47
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 281.816,75 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 281.816,75 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Desermbro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 64 28/01/2016 29/04/2016 13.392.0023.2887.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 1.451,54 9,59
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 56 28/01/2016 29/04/2016 13.392.0023.2887.0000 | FOPAG - BIBLIOTECA PUBLICA - EF 4.062,10
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 262 13/05/2016 23/05/2016 13.392.0023.2105.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 240,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 656 17/11/2016 18/11/2016 13.392.0023.2105.0000 |JP DA COSTA NETO PRODUCOES M 51.000,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 666 22/11/2016 30/11/2016 13.392.0023.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.911,88
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 674 28/11/2016 30/11/2016 13.392.0023.2105.0000 | FLAVIO DAS NEVES SILVA 16.320,00
Subtotal do Recursos Proprios 69.011,54 6.983,57
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 69.011,54 6.983,57
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2016

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 197 29/01/2016 31/03/2016 14.244.0003.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 195 29/01/2016 29/01/2016 14.244.0003.2007.0000 | FOPAG - SERV. COM - COORDENAI 1.875,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.865,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 2.865,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 16 04/01/2016 29/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 6.751,96
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 15 04/01/2016 25/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 9,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 30 06/01/2016 03/02/2016 15.122.0010.2035.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 8.466,00 67.760,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 152 27/01/2016 27/01/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 275,61 7.978,61
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 205 29/01/2016 31/03/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.779,15
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 180 29/01/2016 23/02/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 11.646,32 30,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 174 29/01/2016 17/02/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,45
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 178 29/01/2016 18/03/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 48,40
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 199 29/01/2016 29/02/2016 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 926,94
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 179 29/01/2016 23/02/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 776,61 1.812,32
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 177 29/01/2016 23/02/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 24.677,83
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 220 02/02/2016 08/03/2016 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA LTD: 14.330,40 14.330,60
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 353 03/03/2016 04/03/2016 15.122.0010.2035.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRUCO! 18.020,16
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 381 11/03/2016 15.122.0010.2035.0000 | JOSE MARCOS ALVES DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 489 04/04/2016 04/04/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 19.060,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 495 05/04/2016 17/05/2016 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 158.018,38
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 725 01/06/2016 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 1.029.368,89
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 864 01/07/2016 15.451.0010.1019.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LOCA 517.728,13
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 878 04/07/2016 04/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.440,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 877 04/07/2016 04/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.880,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 908 11/07/2016 11/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 3.340,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 927 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.020,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 930 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 5.060,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 928 14/07/2016 14/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 6.480,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 943 15/07/2016 15/07/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.640,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1060 04/08/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 6.063,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1156 01/09/2016 01/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 8.906,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1166 02/09/2016 02/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 1.456,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1169 02/09/2016 02/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 9.692,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1184 05/09/2016 05/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 4.211,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1173 05/09/2016 05/09/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 6.555,64
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1210 16/09/2016 10/10/2016 15.122.0010.2035.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 6.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1277 04/10/2016 04/10/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 83.239,10
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1302 11/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 3.497,64
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1303 11/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 6.463,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1304 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 888,84
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1311 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 3.438,28
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1308 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 4.650,74
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1309 13/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 5.258,12
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1307 13/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 5.368,36
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1305 13/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 5.515,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1310 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 5.736,58
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1306 13/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 5.939,35
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1328 24/10/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.594,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1337 27/10/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 4.600,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1344 31/10/2016 31/10/2016 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG DA SECRETARIA DE INFRAL 18.174,95
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1452 30/11/2016 30/11/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.247,11 51,87
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1474 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 87,09
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1475 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 587,32
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1476 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 800,96
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1477 01/12/2016 01/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 847,03
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1486 09/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 107.405,82
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1527 22/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1529 22/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 5.400,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1528 22/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 8.430,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1530 22/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTDA - 12.920,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1551 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VALMY RAIMUNDO DE PADUA 2.154,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1550 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | GIULEIDES ALEXANDRE DA SILVA 2.154,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1590 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2034.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.778,03
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1583 28/12/2016 28/12/2016 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC. DE It 48.991,03
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1572 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 1.600,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1574 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 3.950,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1573 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 9.810,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1575 28/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 9.810,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1596 29/12/2016 29/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 15.524,73
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1634 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 11,02
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1638 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 16,88
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1625 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 18,51
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1630 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,63
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Derembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1624 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,69
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1622 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,79
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1640 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 21,66
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1621 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 25,12
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1637 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 48,23
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1628 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 56,79
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1612 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 62,50
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1642 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 71,34
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1613 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 143,67
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1626 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 147,37
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1614 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 157,09
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1647 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 167,42
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1644 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 172,14
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1632 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 181,38
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1631 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 185,37
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1641 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 329,84
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1627 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 466,17
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1615 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 734,65
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1645 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 770,70
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1646 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 841,49
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1629 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 852,58
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1623 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 885,16
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1633 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 993,86
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

> TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 29
e
PREFEI:I"URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM i ) Dezermbro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1643 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.228,54
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1616 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.321,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1617 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.610,82
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1618 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.387,45
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1620 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.228,58
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1619 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 7.203,55
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1607 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | FERREIRA & PINTO SERVICOS E TR 103.634,62
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1636 30/12/2016 30/12/2016 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 951,25 10,00
Subtotal do Recursos Proprios 532.469,49 1.997.236,34
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 532.469,49 1.997.236,34
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 30
e P
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM D bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 222 02/02/2016 21/03/2016 17.544.0010.2040.0000 | PAULO GOMES DOS ANJOS 2.700,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1546 27/12/2016 27/12/2016 17.544.0010.2040.0000 | AG CAMPO LTDA 3.549,50
Subtotal do Recursos Proprios 3.549,50 2.700,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 3.549,50 2.700,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

>3% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 31
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Desermbro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 201 29/01/2016 31/03/2016 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.731,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 175 29/01/2016 28/02/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.510,88
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 182 29/01/2016 29/01/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. DA DI 2.599,15
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 861 01/07/2016 01/07/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.106,56 18,52
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1301 11/10/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 623,10
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1317 14/10/2016 01/12/2016 20.605.0010.2052.0000 | MARLOS E FERREIRA LTDA-ME 270,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1343 31/10/2016 31/10/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. DA DI 34.900,17
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1449 30/11/2016 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.975,30
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1555 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | EDMILSON NEPOMUCENO DE CAR 880,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1591 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.678,03
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1584 28/12/2016 28/12/2016 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG DA AGRICULT. E MEIO AME 11.516,63
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1610 30/12/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19,41
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1611 30/12/2016 30/12/2016 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.335,93
Subtotal do Recursos Proprios 64.060,83 12.103,85
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 64.060,83 12.103,85
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
>3% TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 32
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM ] , Desembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 69 28/01/2016 29/04/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.940,00 594,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 55 28/01/2016 29/04/2016 27.811.0024.2106.0000 | FOPAG COMISSIONADO - DIRETOR! 2.938,00
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 71 28/01/2016 29/04/2016 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 185.790,54
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 91 15/02/2016 04/05/2016 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCAGCOES & CONSTRI 64.120,66
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 90 15/02/2016 08/04/2016 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CONSTRI 84.894,62
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 99 24/02/2016 29/04/2016 27.812.0024.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 0,30
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 224 02/05/2016 04/07/2016 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 133,35 8.992,29
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 417 01/08/2016 25/08/2016 27.812.0024.2107.0000 | CARVALHO & CARVALHO ESPORT 145,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 598 26/10/2016 28/10/2016 27.811.0024.2107.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 262,28
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 625 07/11/2016 16/11/2016 27.811.0024.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 380,66
Subtotal do Recursos Préprios 6.073,35 348.118,35
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 6.073,35 348.118,35
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

Pagina 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2016

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Préprios

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 39 07/01/2016 21/01/2016 28.843.0009.0002.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 404,96